MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 217 – ABRIL/2021
Portaria 01/2021 (DPPA/CCA)

07 de abril de 2021

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

   CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

   DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E POLÍTICA

AGRÍCOLA
   Campus “Ministro Petrônio Portella” CEP 64.049-550 – Teresina-PI – Brasil

   Fone/Fax: (86) 3215-5749| E-mail: dppa@ufpi.edu.br

Pág. 1 de 1

PORTARIA Nº 01, DE 06 DE ABRIL DE 2021

O Chefe do Departamento de Planejamento e Política Agrícola do Centro de

Ciências Agrárias da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista decisão da Assembleia Departamental realizada em 05.04.2021 e considerando o disposto

no Regulamento Geral da Universidade federal do Piauí e Regimento Interno do Centro de

Ciências Agrárias.

RESOLVE:

Nomear para constituir comissão eleitoral pela consulta para escolha do chefe

e subchefe no Departamento de Planejamento e Política Agrícola, Biênio(2021-2023) os

seguintes membros:

1.Prof. Dr. José Algaci Lopes da Silva (Presidente)

2.Prof.Dr. Francisco Carlos Gândara (suplente)

3.Técnico Administrativo: Solange Ibiapina de Araújo (membro)

4.Representante Discente: Maria Isabel Silva Cunha (Membro)

Registre-se, comunique-se e cumpra-se

                  Teresina, 06 de abril de 2021.